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CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Matin napolitain

N° d’enr. du
chien

FD-KY4316429

FD-LN4298070

Nom du chien

Brenda Di Villa Di
Lorenzo

Tiara Del Vezuvia
Mastino

Date de
naissance

2022-12-31

2023-07-27

Lieu de
naissance

Italie

Hongrie

Sexe

Femelle

Femelle

Couleur

Gris

Noir



Matin napolitain

GE799654M)
Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-05-31
Mere : Baby Blue's Karmella
Couleur : Acajou

Propriétaire a la naissance :
Linda Young-Roberts
Eldorado, Ontario

Pére : Baby Blue's Crow

N° d’enr. du chien : LJ4257274
Date de naissance : 2023-05-10
Couleur : Noir

GE797589LW

Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2023-11-06

Meére : CH Baby Blue's Jewel Of My Eye
Couleur : Basané

Propriétaire a la naissance :
Steven Smith
Minnedosa, Manitoba

Pére : CH Baby Blue's Legend
N° d’enr. du chien : GN817848
Date de naissance : 2019-07-12
Couleur : Acajou

JN4171947ME
Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2024-03-09
Meére : Perla Nera Del Nolano
Couleur : Noir

Propriétaire a la naissance :
Paul Desveaux
Dunnville, Ontario

Pére : CH Orso De Nolano

N° d’enr. du chien : FD-LA4274204
Date de naissance : 2023-01-23
Couleur : Gris

GN3963978LS
Née:(5M)(5F)

Date de naissance : 2023-09-25
Mére : BABY BLUE'S LUPARA
Couleur : Basané

Propriétaire a la naissance :
Brandon Ostaszewski
Onoway, Alberta

Propriétaire a la naissance :
Darin Roberts
Eldorado, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Linda Young-Roberts
Eldorado, Ontario

Pére : Crooks Mastinos Fat Pat
N° d’enr. du chien : JE4099983
Date de naissance : 2021-03-22
Couleur : Bleu




Matin napolitain

GC3991931MQ
Née:(2M)(3F)

Date de naissance : 2024-08-27
Meére : Il Drago Amadore 2nd
Couleur : Bleu

Propriétaire a la naissance :
Krystal Smith
River Denys, Nouvelle-Ecosse

Pére : Wroxwood Asbo

N° d’enr. du chien : FD-JU4262688
Date de naissance : 2021-10-23
Couleur : Basané




Matin napolitain

N° d’enr. du
chien

CK-MJ4341792

CK-LS4308506
CK-MJ4328436
CK-MJ4327963

CK-LS4306822
CK-MJ4341791
CK-LU4286368
CK-MQ4341614
CK-LU4286369
CK-LU4286364
CK-LU4289485
CK-LU4286365
CK-LU4286366
CK-LU4286367
CK-LC4300183
CK-LA4338103

CK-KC4332807

CK-MQ4341615
CK-MQ4341612
CK-ME4314322

CK-ME4309547

CK-ME4316835

CK-LW4292173

CK-LW4292172

CK-LW4292174

CK-MQ4341613

Nom du chien

Baby Blue's
Dominatrix

Baby Blue’s Benelli
Baby Blue's Cooper
Baby Blue's Crystal

Queen

Baby Blue's Gustavo
Baby Blue's Penelope
Caesar Del Nord
Campari Del Nord
Cannoli Del Nord

Caramelle Del Nord

Ceneri Del Nord

Comandante Del Nord

Corona Del Nord

Corsa Del Nord

Crooks Mastinos Brutus

Crooks Mastinos

Morpheus

Del Grande Fiume Zara

of Shaukets

Edgar the Bug Del Nord
Limoncello Del Nord

Loyalneo’s Archangel

@BabyBlue

Loyalneo’s Beretta

Thunder

Loyalneo’s Black

Diamond

One Love’s Natural

Mystic

One Love’s No Woman

No Cry

One Love’s Redemption

Song

Prosecco Del Nord

Date de
naissance

2024-05-31

2023-09-25
2024-05-31
2024-05-31

2023-09-25
2024-05-31
2023-10-10
2024-08-27
2023-10-10
2023-10-10
2023-10-10
2023-10-10
2023-10-10
2023-10-10
2023-02-10
2023-01-31

2022-02-28

2024-08-27
2024-08-27
2024-03-09

2024-03-09

2024-03-09

2023-11-06

2023-11-06

2023-11-06

2024-08-27

No

d
enregistrement
de portée

GE799654MJ

GN3963978LS
GE799654MJ
GE799654MJ

GN3963978LS
GE799654MJ
1G4128906LU
GC3991931MQ
JG4128906LU
1G4128906LU
1G4128906LU
1G4128906LU
1G4128906LU
1G4128906LU
JE4072579LC
JE4099984LA

DJ4199736KC

GC3991931MQ
GC3991931MQ
JN4171947ME

JN4171947ME

JN4171947ME

GE797589LW

GE797589LW

GE797589LW

GC3991931MQ

Sexe

Femelle

Femelle
Male

Femelle

Male
Femelle
Male
Femelle
Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Noir

Gris
Acajou

Noir

Basané
Acajou
Gris
Gris
Basané
Gris
Basané
Basané
Gris
Basané
Basané

Basané

Noir

Basané
Basané

Noir

Noir

Noir

Acajou

Acajou

Basané

Gris



Matin napolitain

CK-MQ4341616 Walter Matthau Del 2024-08-27 GC3991931MQ Male Gris
Nord
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