### **CLUB CANIN CANADIEN**

# LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

## MÂTIN NAPOLITAIN

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-KY4316429	Brenda Di Villa Di Lorenzo	2022-12-31	Italie	Femelle	Gris
FD-LN4298070	Tiara Del Vezuvia Mastino	2023-07-27	Hongrie	Femelle	Noir

Mâtin napolitain				
GE799654MJ Née: (2 M) (3 F) Date de naissance: 2024-05-31 Mère: Baby Blue's Karmella Couleur: Acajou	Propriétaire à la naissance : Linda Young-Roberts Eldorado, Ontario  Père : Baby Blue's Crow N° d'enr. du chien : LJ4257274 Date de naissance : 2023-05-10 Couleur : Noir			
GE797589LW Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2023-11-06 Mère: CH Baby Blue's Jewel Of My Eye Couleur: Basané	Propriétaire à la naissance : Steven Smith Minnedosa, Manitoba  Père : CH Baby Blue's Legend N° d'enr. du chien : GN817848 Date de naissance : 2019-07-12 Couleur : Acajou			
JN4171947ME Née: (1 M) (2 F) Date de naissance: 2024-03-09 Mère: Perla Nera Del Nolano Couleur: Noir	Propriétaire à la naissance : Paul Desveaux Dunnville, Ontario  Père : CH Orso De Nolano N° d'enr. du chien : FD-LA4274204 Date de naissance : 2023-01-23 Couleur : Gris			
GN3963978LS  Née: (5 M) (5 F)  Date de naissance: 2023-09-25  Mère: BABY BLUE'S LUPARA  Couleur: Basané	Propriétaire à la naissance : Brandon Ostaszewski Onoway, Alberta  Propriétaire à la naissance : Darin Roberts Eldorado, Ontario  Propriétaire à la naissance : Linda Young-Roberts Eldorado, Ontario  Père : Crooks Mastinos Fat Pat N° d'enr. du chien : JE4099983 Date de naissance : 2021-03-22 Couleur : Bleu			

GC3991931MQ Née:(2 M)(3 F)

Date de naissance : 2024-08-27 Mère : Il Drago Amadore 2nd

Couleur : Bleu

#### Propriétaire à la naissance :

Krystal Smith

River Denys, Nouvelle-Écosse

**Père:** Wroxwood Asbo

N° d'enr. du chien : FD-JU4262688 Date de naissance : 2021-10-23

Couleur : Basané

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MJ4341792	Baby Blue's Dominatrix	2024-05-31	GE799654MJ	Femelle	Noir
CK-LS4308506	Baby Blue's Benelli	2023-09-25	GN3963978LS	Femelle	Gris
CK-MJ4328436	Baby Blue's Cooper	2024-05-31	GE799654MJ	Mâle	Acajou
CK-MJ4327963	Baby Blue's Crystal Queen	2024-05-31	GE799654MJ	Femelle	Noir
CK-LS4306822	Baby Blue's Gustavo	2023-09-25	GN3963978LS	Mâle	Basané
CK-MJ4341791	Baby Blue's Penelope	2024-05-31	GE799654MJ	Femelle	Acajou
CK-LU4286368	Caesar Del Nord	2023-10-10	JG4128906LU	Mâle	Gris
CK-MQ4341614	Campari Del Nord	2024-08-27	GC3991931MQ	Femelle	Gris
CK-LU4286369	Cannoli Del Nord	2023-10-10	JG4128906LU	Mâle	Basané
CK-LU4286364	Caramelle Del Nord	2023-10-10	JG4128906LU	Femelle	Gris
CK-LU4289485	Ceneri Del Nord	2023-10-10	JG4128906LU	Mâle	Basané
CK-LU4286365	Comandante Del Nord	2023-10-10	JG4128906LU	Mâle	Basané
CK-LU4286366	Corona Del Nord	2023-10-10	JG4128906LU	Mâle	Gris
CK-LU4286367	Corsa Del Nord	2023-10-10	JG4128906LU	Femelle	Basané
CK-LC4300183	Crooks Mastinos Brutus	2023-02-10	JE4072579LC	Mâle	Basané
CK-LA4338103	Crooks Mastinos Morpheus	2023-01-31	JE4099984LA	Mâle	Basané
CK-KC4332807	Del Grande Fiume Zara of Shaukets	2022-02-28	DJ4199736KC	Femelle	Noir
CK-MQ4341615	Edgar the Bug Del Nord	2024-08-27	GC3991931MQ	Mâle	Basané
CK-MQ4341612	Limoncello Del Nord	2024-08-27	GC3991931MQ	Femelle	Basané
CK-ME4314322	Loyalneo's Archangel @BabyBlue	2024-03-09	JN4171947ME	Femelle	Noir
CK-ME4309547	Loyalneo's Beretta Thunder	2024-03-09	JN4171947ME	Mâle	Noir
CK-ME4316835	Loyalneo's Black Diamond	2024-03-09	JN4171947ME	Femelle	Noir
CK-LW4292173	One Love's Natural Mystic	2023-11-06	GE797589LW	Mâle	Acajou
CK-LW4292172	One Love's No Woman No Cry	2023-11-06	GE797589LW	Femelle	Acajou
CK-LW4292174	One Love's Redemption Song	2023-11-06	GE797589LW	Mâle	Basané
CK-MQ4341613	Prosecco Del Nord	2024-08-27	GC3991931MQ	Femelle	Gris

CK-MQ4341616 Walter Matthau Del 2024-08-27 GC3991931MQ Mâle Gris Nord